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PROCESVERBAL I KOMITETIT PER KOMUNITET

Nga mbledhja e dyté-1I- pér vitin 2025 i Komitetit pér Komunitete, mbajtur me daté: 26.02.2025 me fillim
pune né ora 14:00 né sallén e takimeve. Mbledhjen e udhéheqi antari me i vjetér i Komitetit pér Komunitete

z.Zaim Bela .

Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar

Takim me Drejtoriné e Shéndetésisé

Takim me Drejtoriné e Administratés

Indetifikimi dhe parandalimi i dukurive negative né Komunén e Hanit té Elezit

Eventuale

e

U MIRATUA RENDI I PUNIES

1.Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar.,

Kryesuesi thekson:- lidhur me kété piké t&€ rendit t€ punés hapi diskutimin; nése nuk ka e hedh né votim;
rezultati 1 votimit ishte njézéri.

U MIRATUA PROCESYERBALI NGA MBLEDHJA E KALUAR .

2 Takim me Drejtoriné e Shéndetésisé

Zaim Bela (antari mé i vjetér) thekson:- Pasi e nuk &shté prezent drejtoria e shendétésis kalojme né piken
e treté t& rendit t& dités



3.Takim me Drejtoriné e Administratés

Zaim Bela (antari mé i vjetér) thekson:- kalojmé né pikén tjeter pasi q& nuk &éshté prezent drejtoria e
Administratés.

4.Indetifikimi dhe parandalimi i dukurive negative né Komunén e Hanit té Elezit

Anétarét e Komitetit pér Komunitete diskutuan rreth dukurive negative né Komunén e Hanit t& Elezit
perdorimi i léndve narkotike nga te rinjet perdorimi i cigareve elektronike tek nxenésit ata rekomanduan pér
parandalimin e ketyre dukurive si ligjeratat né shkolla pér parandalimin e lendéve narkotike ,

Gjithashtu konstatuan qé ata q&€ mungojné né takim t& ju dergohet ftesa né mbledhjen tjetér.

6.Eventuale
Nuk pati diskuime

Mbledhja perfundoj né 14:45

Procesmbajtésja
Sara Berisha
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